МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

СОРОК ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 21.02.2013                            № 190

О внесении изменений в решение
18-й сессии Городского Совета депутатов муниципального

образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва от 23.12.2010 № 55
«О Перечне должностных лиц администрации муниципального
образования «Город Новодвинск», уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях»

В  соответствии  со  статьёй  18  Устава  муниципального  образования  «Город
Новодвинск»,  принятого  решением  12-й  сессии  Совета  депутатов  муниципального
образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49 (с изм. от 27.04.2006
№ 60, от 06.12.2007 № 135, от 21.02.2008 № 141, от 05.06.2008 № 160, от 04.06.2009 № 4, от
29.10.2009 № 17, от 25.03.2010 № 30, от 06.06.2011 № 64, от 12.10.2011 № 70, от 12.04.2012
№ 120, от 17.05.2012 № 135, от 17.05.2012 № 136),

Городской Совет РЕШАЕТ:
1.  Внести  в  преамбулу  решения  18-й  сессии  Городского  Совета  депутатов

муниципального образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва от 23.12.2010 № 55
«О  Перечне  должностных  лиц  администрации  муниципального  образования  «Город
Новодвинск»,  уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных
правонарушениях» следующие изменения:

- слова «(в ред. от 29.10.2010)», «(в ред. от 29.10.2010)», «(в ред. от 27.04.2006 № 60,
от 06.12.2007 № 135, от 21.02.2008 № 141, от 05.06.2008 № 160, от 04.06.2009 № 4, от
29.10.2009 № 17, от 25.03.2010 № 30)» исключить;

- слова «порядке наделения» заменить словом «наделении».
2.  Внести  в  пункт  3  Перечня  должностных  лиц  администрации  муниципального

образования  «Город  Новодвинск»,  уполномоченных  составлять  протоколы  об
административных правонарушениях,  утверждённого решением 18-й сессии Городского
Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва от
23.12.2010 № 55, следующие изменения:

- в абзаце четвёртом (дефис третий) знак «.» заменить знаком «;»;
- дополнить абзацем пятым (дефис четвёртый) следующего содержания:
«- главный специалист юридического отдела.».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Новодвинск»                                                                                             В.И. Белоглазов

Исполняющий обязанности председателя
Городского Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва                 А.А. Малыгин

	РЕШЕНИЕ